6a Etapa Campeonato LDA
28 a 30 Dezembro 2018

cronometragem

ro$so

e

6a Etapa Campeonato da Liga

B

Domingo Interlagos 4,309 Km
Class Classicos 30/12/2018 08:00 . ......
Qualify (28:00 Time) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 2:18.623 +1.305 8:49:41.925 1 - 8:40:18.359
(35) FRANCISCO ALVES NETO 7 2:20.554 +3.236 8:52:02.479 2 2:31.945 +6.915 8:42:50.304
1 8:38:20.431 8 2:35.069 +17.751 8:54:37.548 3 2:28.753 +3.723 8:45:19.057
2 2:16.609 +1.522 8:40:37.040 9 3:07.894 +50.576 8:57:45.442 4 2:25.625 +0.595 8:47:44.682
3 2:16.423 +1.336 8:42:53.463 10 2:17.318 - 9:00:02.760 5 2:25.272 +0.242 8:50:09.954
4 2:15.739 +0.652 8:45:09.202 " 2:18.153 +0.835 9:02:20.913 6 2:28.606 +3.576 8:52:38.560
5 2:19.169 +4.082 8:47:28.371 12 2:19.041 +1.723 9:04:39.954 7 2:25.030 - 8:55:03.590
6 2:17.063 +1.976 8:49:45.434 13 2:57.714 +40.396 9:07:37.668 8 2:26.965 +1.935 8:57:30.555
7 2:16.772 +1.685 8:52:02.206 9 2:26.999 +1.969 8:59:57.554
8 2:15.087 - 8:54:17.293 (97) GUSTAVO COPPA 10 2:26.040 +1.010 9:02:23.594
9 2:15.631 +0.544 8:56:32.924 1 8:39:47.409 1 3:05.418 +40.388 9:05:29.012
10 2:15.606 +0.519 8:58:48.530 2 2:24.277 +6.582 8:42:11.686
1 2:17.523 +2.436 9:01:06.053 3 2:19.638 +1.943 8:44:31.324 (32) MARIO GREGORIO MORASSI
12 2:48.823 +33.736 9:03:54.876 4 2:19.121 +1.426 8:46:50.445 1 8:40:11.167
5 2:18.346 +0.651 8:49:08.791 2 2:29.441 +3.152 8:42:40.608
(99) MATHEUS COPPA 6 2:17.695 - 8:51:26.486 3 2:28.141 +1.852 8:45:08.749
1 8:39:42.476 7 2:44.464 +26.769 8:54:10.950 4 2:28.563 +2.274 8:47:37.312
2 2:23.606 +8.306 8:42:06.082 5 2:27.142 +0.853 8:50:04.454
3 2:18.105 +2.805 8:44:24.187 (66) MARCELO PINA RODRIGUES 6 2:26.289 | - 8:52:30.743
4 2:15.300 - 8:46:39.487 1 8:40:05.701 7 2:26.336 +0.047 8:54:57.079
5 2:21.624 +6.324 8:49:01.111 2 2:23.247 +3.117 8:42:28.948 8 2:35.701 +9.412 8:57:32.780
6 6:12.426 +3:57.126 8:55:13.537 3 2:24.186 +4.056 8:44:53.134
7 2:16.438 +1.138 8:57:29.975 4 2:37.083 +16.953 8:47:30.217 (65) THALES ASSAM
8 2:27.877 +12.577 8:59:57.852 5 3:41.341 +1:21.211 8:51:11.558 1 - 8:40:12.847
6 2:21.290 +1.160 8:53:32.848 2 2:27.545 +0.728 8:42:40.392
(4) LUIS FERNANDO GUERREIRO 7 2:20.130 - 8:55:52.978 3 2:30.811 +3.994 8:45:11.203
1 - 8:38:26.982 8 2:27.896 +7.766 8:58:20.874 4 2:27.854 +1.037 8:47:39.057
2 2:19.306 +3.857 8:40:46.288 9 2:20.884 +0.754 9:00:41.758 5 2:29.533 +2.716 8:50:08.590
3 2:19.150 +3.701 8:43:05.438 10 2:50.062 +29.932 9:03:31.820 6 2:39.791 +12.974 8:52:48.381
4 2:20.057 +4.608 8:45:25.495 " 4:22.659 +2:02.529 9:07:54.479 7 3:54.417 +1:27.600 8:56:42.798
5 2:30.736 +15.287 8:47:56.231 8 2:26.817 | - 8:59:09.615
6 5:35.296 +3:19.847 8:53:31.527 (8) FERNANDO SOBRAL 9 2:29.200 +2.383 9:01:38.815
7 2:15.449 - 8:55:46.976 1 8:40:25.199 10 2:37.515 +10.698 9:04:16.330
8 2:17.073 +1.624 8:58:04.049 2 4:24.711 +2:04.474 8:44:49.910
9 2:17.469 +2.020 9:00:21.518 3 2:20.237 - 8:47:10.147 (04) KADAN - CHICAO
10 2:28.442 +12.993 9:02:49.960 4 2:21.701 +1.464 8:49:31.848 1 8:39:54.938
5 2:33.035 +12.798 8:52:04.883 2 2:27.928 +15.342 8:42:22.866
(858) FERNANDO MORASSI 6 5:24.004 +3:03.767 8:57:28.887 3 2:14.740 +2.154 8:44:37.606
1 8:40:02.758 7 2:38.322 +18.085 9:00:07.209 4 2:15.294 +2.708 8:46:52.900
2 2:17.604 +2.095 8:42:20.362 5 2:38.219 +25.633 8:49:31.119
3 2:17.330 +1.821 8:44:37.692 (6) LEONARDO F. 6 3:58.477 +1:45.891 8:53:29.596
4 2:17.839 +2.330 8:46:55.531 1 8:42:53.422 7 2:16.044 +3.458 8:55:45.640
5 2:18.336 +2.827 8:49:13.867 2 2:24.590 +3.169 8:45:18.012 8 2:12.586 - 8:57:58.226
6 2:17.709 +2.200 8:51:31.576 3 2:26.701 +5.280 8:47:44.713 9 2:36.372 +23.786 9:00:34.598
7 2:24.921 +9.412 8:53:56.497 4 2:21.421 | - 8:50:06.134
8 3:01.856 +46.347 8:56:58.353 5 2:29.677 +8.256 8:52:35.811 (136) BARUEL JR
9 2:15.509 - 8:59:13.862 6 2:24.993 +3.572 8:55:00.804 1 8:38:24.682
10 2:16.688 +1.179 9:01:30.550 7 2:27.058 +5.637 8:57:27.862 2 2:15.495 +2.383 8:40:40.177
1 2:16.153 +0.644 9:03:46.703 8 2:26.365 +4.944 8:59:54.227 3 2:14.652 +1.540 8:42:54.829
12 2:25.094 +9.585 9:06:11.797 9 2:25.996 +4.575 9:02:20.223 4 2:15.379 +2.267 8:45:10.208
10 2:49.878 +28.457 9:05:10.101 5 2:27.361 +14.249 8:47:37.569
(62) DEVAIR ROBERTO 6 2:20.813 +7.701 8:49:58.382
1 8:38:33.665 (95) BRUNO MAIA 7 2:13.289 +0.177 8:52:11.671
2 2:15.706 - 8:40:49.371 1 8:37:04.781 8 2:28.191 +15.079 8:54:39.862
3 2:16.858 +1.152 8:43:06.229 2 2:43.020 +21.287 8:39:47.801 9 3:15.457 +1:02.345 8:57:55.319
4 2:16.782 +1.076 8:45:23.011 3 2:33.364 +11.631 8:42:21.165 10 2:13.112 - 9:00:08.431
5 2:19.738 +4.032 8:47:42.749 4 2:28.441 +6.708 8:44:49.606 1 2:14.253 +1.141 9:02:22.684
6 2:19.783 +4.077 8:50:02.532 5 2:30.368 +8.635 8:47:19.974 12 2:40.412 +27.300 9:05:03.096
7 2:46.853 +31.147 8:52:49.385 6 2:27.293 +5.560 8:49:47.267
7 2:29.043 +7.310 8:52:16.310 (73) MARCELO FORTES JR
(27) ANDERSON MAIA 8 2:25.142 +3.409 8:54:41.452 1 8:38:17.611
1 8:37:02.873 9 2:45.813 +24.080 8:57:27.265 2 4:28.809 +2:15.656 8:42:46.420
2 2:34.188 +16.870 8:39:37.061 10 2:21.733 | - 8:59:48.998 3 2:13.153 - 8:44:59.573
3 2:22.781 +5.463 8:41:59.842 " 2:53.547 +31.814 9:02:42.545
4 2:32.236 +14.918 8:44:32.078 (84) JOSE LUIZ - MAURICIO
5 2:51.224 +33.906 8:47:23.302 (05) VALDECIR MACEDO 1 8:40:17.848
Printed: 30/12/2018 09:41:38 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova : Ernesto Almeida e Silva r de 0 www.amb-it.com
\(peoss www.mylaps.com
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6a Etapa Campeonato LDA V d e

28 a 30 Dezembro 2018 ro b So

6a Etapa Campeonato da Liga
Domingo Interlagos 4,309 Km

Class Classicos 30/12/2018 08: 00. ..-. .

Qualify (28:00 Time)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

2 2:23.419 +8.231 8:42:41.267

3 2:25.778 +10.590 8:45:07.045

4 2:27.583 +12.395 8:47:34.628

5 3:27.166 +1:11.978 8:51:01.794

6 2:15.188 - 8:53:16.982

7 2:16.613 +1.425 8:55:33.595

8 2:43.978 +28.790 8:58:17.573
Printed: 30/12/2018 09:41:38 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova : Ernesto Almeida e Silva r de www.amb-it.com
\(pe()ss www.mylaps.com
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